
ÇEVRE POLİTİKASI AMAÇ 

Karaağaç Beach ve Restaurant olarak, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ve 

döngüsel ekonomi ilkeleri doğrultusunda, konuklarımız ve çevremizle uyumlu bir şekilde 

çalışarak çevre bilincini artırmayı ve sürdürülebilirlik odaklı bir işletme modeli geliştirmeyi 

hedefliyoruz. Amacımız, doğal kaynakları verimli kullanarak çevresel etkilerimizi en aza 

indirmek, çevreyi korumak ve sektördeki en iyi çevre uygulamalarını hayata geçirerek 

sürdürülebilir bir geleceğe katkı sağlamaktır. 

KAPSAM 

Bu politika, Karaağaç Beach ve Restaurant işletmemizi ve işletmemizde çalışan tüm personeli 

kapsamakta olup, tedarikçiler, taşeronlar ve diğer dış paydaşlarla yapılan sözleşmelerde yer alan 

personeli de kapsamaktadır. İşletme yönetimi, çevre ile ilgili tüm sorumlulukları yerine 

getirmeyi taahhüt eder ve çalışanlarından da aynı taahhütleri yerine getirmesini bekler. 

Hedeflerimize ulaşmak için; 

 Yürürlükteki çevre mevzuatına ve ulusal/international düzenlemelere eksiksiz uyarak 

çevresel yönetimimizi sürekli olarak gözden geçirip iyileştirmeyi hedefliyoruz. 

 Çevresel etkilerimizi yıllık olarak raporlayarak, tüm süreçlerimizde çevresel etkilerimizi 

minimize etmek için yaşam döngüsü yaklaşımını benimseyeceğiz. 

 Çevresel riskleri ortadan kaldırmak, kabul edilebilir seviyelere indirmek ve kirliliği 

önleyerek çevreyi ve doğal kaynakları korumayı taahhüt ediyoruz. 

 İklim değişikliği ile mücadele kapsamında enerji verimliliği çalışmalarını artıracak, 

yenilenebilir enerji kaynakları kullanımını teşvik edecek ve karbon salınımını azaltmaya 

yönelik önlemler alacağız. 

 Faaliyetlerimizde su, enerji ve diğer kaynakların sürdürülebilir kullanımını 

benimseyerek, döngüsel ekonomi anlayışı doğrultusunda atık oluşumunu minimize 

edecek, emisyonları ve sera gazı salınımlarını azaltacağız. 

 Çevre dostu ürün ve hizmet alımını sağlamak, enerji performansına yönelik tasarımlar 

oluşturmak ve sürekli iyileştirme ile çevresel etkimizi en aza indirmek için adımlar 

atacağız. 

 Çalışanlarımıza, misafirlerimize, tedarikçilerimize ve tüm paydaşlarımıza çevresel 

sorumluluklarımızı şeffaf bir şekilde aktaracak, düzenli çevre raporlamaları yaparak 

çevre bilincini artıracağız. 

 Çevre konusunda farkındalık yaratmak, eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri ile tüm 

paydaşlarımızın bilinç seviyesini yükseltmek için işbirliği ve iletişim sağlayacağız.  

 


